

ADRIANA DENISSE VELAZQUEZ DE LA PAZ
CALLE TEODOSIO LARES 19
BENITO JUAREZ ISSSTE
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88274
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 27676431
RFC: VEP880109F73

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0406634748	072 821 00406634748 6	\$5,677.87	\$7,708.55
TOTAL			\$5,677.87	\$7,708.55

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 5,677.87
+ Total de depósitos	\$ 32,017.73
- Total de retiros	\$ 29,987.05
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 7,708.55
Saldo disponible al día*	\$ 7,446.45
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 3,933.55
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 100.00
Compras no aplicadas	\$ 162.10
TOTAL	\$ 262.10
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 200.00-
Compras en comercios	\$ 11,184.05-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 11,384.05-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 100.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$5,677.87)



DEPÓSITOS	\$32,017.73
RETIROS	\$29,987.05
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$7,708.55

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			5,677.87
01-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260201 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143292734624 AL R.F.C. VAMB740821DJ0		500.00	5,177.87
01-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260201 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915663417274058 AL R.F.C. CUCL871003HP2		1,450.00	3,727.87
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180295704258519, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602024936562943 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 01:57:31		150.00	3,577.87
02-FEB-26	CP0143823972983 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 10:38:04 DEL CLIENTE CYNTHIA FABIOLA RIOS HERNANDEZ DE LA CLABE 722969010457710802 CON RFC RIHC901003MTSSRY01 CONCEPTO: Fabby ahorro ultimo REFERENCIA: 3972983 CVE RAST: CP0143823972983	500.00		4,077.87
02-FEB-26	085906015170303369 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:24:05 DEL CLIENTE NIDIA SOFIA, ARAIZA/HERNANDEZ DE LA CLABE 002821904777820427 CON RFC AAHN020911PS9 CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0020226 CVE RAST: 085906015170303369	500.00		4,577.87
02-FEB-26	SPIN20260202195330257LNZHEIFFJ SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 19:53:36 DEL CLIENTE Adriana Denisse Velazquez De La Paz DE LA CLABE 728969000118776681 CON RFC VEPA880109MTSLZD04 CONCEPTO: SPIN DE Adriana Denisse Velazquez De La REFERENCIA: 4786408 CVE RAST: SPIN20260202195330257LNZHEIFFJ	1,000.00		5,577.87
02-FEB-26	SPIN202602021956286272HBEX7XFB SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 19:56:40 DEL CLIENTE Adriana Denisse Velazquez De La Paz DE LA CLABE 728969000118776681 CON RFC VEPA880109MTSLZD04 CONCEPTO: nada REFERENCIA: 7826660 CVE RAST: SPIN202602021956286272HBEX7XFB	800.00		6,377.87
02-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260202 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143292734624 AL R.F.C. VAMB740821DJ0		5,000.00	1,377.87
02-FEB-26	MBAN01002602030068543607 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 21:37:20 DEL CLIENTE VALERIA OSORIA NANCE DE LA CLABE 012180015732715498 CON RFC OONV050405358 CONCEPTO: Valeria Osoria REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602030068543607	500.00		1,877.87
03-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		44.64	1,833.23
03-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		42.00	1,791.23
03-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		43.00	1,748.23
03-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		56.05	1,692.18
03-FEB-26	FARM GUADALAJARA 772 RFC:FGU 830930PD3		23.50	1,668.68
03-FEB-26	FARM GUADALAJARA 772 RFC:FGU 830930PD3		36.90	1,631.78
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180295704258519, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202602034942010837 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 17:54:30		150.00	1,481.78
05-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		68.00	1,413.78
05-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		51.73	1,362.05
06-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		48.45	1,313.60
06-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		37.40	1,276.20
06-FEB-26	MBAN01002602060088416074 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:51:31 DEL CLIENTE BEATRIZ VARGAS MARTINEZ DE LA CLABE 012821015854136285 CON RFC VAMB740821DJ0 CONCEPTO: tanda7feb REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602060088416074	1,000.00		2,276.20
07-FEB-26	50119690TRANSBP125480451 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 10:08:06 DEL CLIENTE JOCELYN VAZQUEZ JAIME DE LA CLABE 137821104460079690 CON RFC VAJJ930128U58 CONCEPTO: JOCELYN VAZQUEZ REFERENCIA: 2548045 CVE RAST: 50119690TRANSBP125480451	500.00		2,776.20
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180295704258519, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP03202602074955878409 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 15:28:53		150.00	2,626.20
07-FEB-26	2602090758813325201 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 19:38:52 DEL CLIENTE RANGEL DE LA GARZA CANDIDA CRISTAL DE LA CLABE 127821013302884934 CON RFC RAGC840119GQ1 CONCEPTO: pulguita REFERENCIA: 5226161 CVE RAST: 2602090758813325201	350.00		2,976.20

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
08-FEB-26	2026020890706JBGMSX9N1VT6JS4T SPEI RECIBIDO, BCO:0706 ARCUS FI HR LIQ: 11:07:53 DEL CLIENTE ADRIANA DENISSE VELAZQUEZ DE LA PAZ DE LA CLABE 706180280850355457 CON RFC VEP880109MTSLZD04 CONCEPTO: Validacion Tilt/Empr REFERENCIA: 9900001 CVE RAST: 2026020890706JBGMSX9N1VT6JS4T	0.01		2,976.21
08-FEB-26	202602089070628YHGSPSHHVBT503D SPEI RECIBIDO, BCO:0706 ARCUS FI HR LIQ: 11:33:34 DEL CLIENTE ADRIANA DENISSE VELAZQUEZ DE LA PAZ DE LA CLABE 706180280850355457 CON RFC VEP880109MTSLZD04 CONCEPTO: Prestamo Tilt/Empr REFERENCIA: 8800000 CVE RAST: 202602089070628YHGSPSHHVBT503D	300.00		3,276.21
09-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		38.25	3,237.96
09-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		43.20	3,194.76
09-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		68.00	3,126.76
09-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		48.00	3,078.76
09-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		36.80	3,041.96
09-FEB-26	FARM GUADALAJARA 772 RFC:FGU 830930PD3		101.00	2,940.96
09-FEB-26	FARM GUADALAJARA 772 RFC:FGU 830930PD3		119.50	2,821.46
09-FEB-26	TRASPASO 0000260209 , DE LA CUENTA: 1084118933	500.00		3,321.46
09-FEB-26	085909952200304064 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:12:32 DEL CLIENTE NIDIA SOFIA,ARAIZA/HERNANDEZ DE LA CLABE 00282190477820427 CON RFC AAHN020911PS9 CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0090226 CVE RAST: 085909952200304064	500.00		3,821.46
10-FEB-26	TRASPASO 0000260210 , DE LA CUENTA: 0473419282	100.00		3,921.46
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000118776681, BXL SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602104963184859 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 09:40:54		250.00	3,671.46
10-FEB-26	TRASPASO 0000260210 , DE LA CUENTA: 1162503585	700.00		4,371.46
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470191812193 , BXL SPEI BCO:728 BENEF:Javierox (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602104964730353 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 16:55:34		1,000.00	3,371.46
10-FEB-26	2602110759253797951 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 18:40:10 DEL CLIENTE SEVILLA GUTIERREZ JULIO CESAR DE LA CLABE 127821001564690554 CON RFC SEGJ6409249KO CONCEPTO: pago clases de apoyo loretta y chuguin REFERENCIA: 5226161 CVE RAST: 2602110759253797951	400.00		3,771.46
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI		250.00	3,521.46
11-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		52.80	3,468.66
11-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		53.00	3,415.66
11-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		247.00	3,168.66
11-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular UNEFON 8671551882 con tu cuenta ***4748 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 20:47 hrs. - N08505		50.00	3,118.66
12-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182529015891		1,549.00	1,569.66
12-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		41.25	1,528.41
12-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		35.25	1,493.16
12-FEB-26	FARM GUADALAJARA 772 RFC:FGU 830930PD3		93.40	1,399.76
12-FEB-26	MERPAGO*ADRYGLOW RFC:MAG 2105031W3		170.00	1,229.76
13-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		55.55	1,174.21
13-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		45.60	1,128.61
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 19019	6,113.05		7,241.66
13-FEB-26	MBAN01002602130071813281 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 10:43:58 DEL CLIENTE BEATRIZ VARGAS MARTINEZ DE LA CLABE 012821015854136285 CON RFC VAMB740821DJ0 CONCEPTO: tanda14feb REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602130071813281	1,000.00		8,241.66
13-FEB-26	2026021340014BMOVPO20448273570 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:44:28 DEL CLIENTE AILICEC SALINAS RIVAS DE LA CLABE 014821569113456820 CON RFC SARA980121VA2 CONCEPTO: LORETTA Y ALEJANDRO REFERENCIA: 8385256 CVE RAST: 2026021340014BMOVPO20448273570	800.00		9,041.66
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660013953676 , BXL SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P0620260213497752096 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 18:54:07		600.00	8,441.66

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256783552901093 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Alan gord (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602144979554227 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 09:35:53		500.00	7,941.66
14-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143292734624 AL R.F.C. VAMB740821DJ0		500.00	7,441.66
14-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 IVA: . O , A LA CUENTA: 4915663417274058 AL R.F.C. CUCL871003HP2		1,500.00	5,941.66
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470191812193 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:Javierxxx (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602144982399350 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 20:41:44		250.00	5,691.66
14-FEB-26	50119690TRANSBP135179141 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 21:25:27 DEL CLIENTE JOCELYN VAZQUEZ JAIME DE LA CLABE 137821104460079690 CON RFC VAJJ930128U58 CONCEPTO: Cilin REFERENCIA: 3517914 CVE RAST: 50119690TRANSBP135179141	500.00		6,191.66
15-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular UNEFON 8671551882 con tu cuenta ****4748 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 11:02 hrs. - N08505		50.00	6,141.66
15-FEB-26	MBAN01002602160089104872 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 22:17:23 DEL CLIENTE YOSELIN YAZMIN GONZALEZ MARTINEZ DE LA CLABE 012180015599337129 CON RFC GOMY920922LE4 CONCEPTO: diddi REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602160089104872	260.00		6,401.66
16-FEB-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		70.61	6,331.05
16-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		28.00	6,303.05
16-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		155.80	6,147.25
16-FEB-26	OXXO FRONTERA DE NL RFC:CCO 8605231N4		90.00	6,057.25
16-FEB-26	PARISINA 2824 NUEVO LA RFC:GPA 930101QI7		79.98	5,977.27
16-FEB-26	FARM GUADALAJARA 772 RFC:FGU 830930PD3		2,006.50	3,970.77
16-FEB-26	FARM GUADALAJARA 772 RFC:FGU 830930PD3		54.00	3,916.77
16-FEB-26	OXXO PEDREGAL LA SILLA RFC:CCO 8605231N4		114.50	3,802.27
16-FEB-26	SAYA BEAUTY RFC:IAY 231019M74		470.00	3,332.27
16-FEB-26	LAS ALITAS RFC:RAL 0805088Y7		1,125.85	2,206.42
16-FEB-26	TRASPASO 0000260216 , DE LA CUENTA: 1162503585 Tanda Pedro	500.00		2,706.42
16-FEB-26	TRASPASO 0000260216 , DE LA CUENTA: 1313954998	500.00		3,206.42
16-FEB-26	TRASPASO 0000260216 , DE LA CUENTA: 1084118933	1,000.00		4,206.42
17-FEB-26	Google Airbrush Face MONEDA ORIGEN: 79.00 MXN USD : 79.40 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602152173589717 FECHA Y HORA AUT: 260214 1245		79.40	4,127.02
17-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		351.65	3,775.37
17-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		208.00	3,567.37
17-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		47.25	3,520.12
17-FEB-26	9186159 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 12:22:05 DEL CLIENTE TRENDIER MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 646180219200000001 CON RFC TME161021SLO CONCEPTO: PAGOGOTRENDIER REFERENCIA: 3509549 CVE RAST: 9186159	111.28		3,631.40
18-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		44.25	3,587.15
18-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		46.50	3,540.65
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180295704258519, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602184994005739 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 14:12:51		100.00	3,440.65
19-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		28.00	3,412.65
19-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		33.25	3,379.40
19-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		793.00	2,586.40
20-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182529015891		623.16	1,963.24
20-FEB-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		53.77	1,909.47
20-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		44.80	1,864.67
20-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		33.15	1,831.52
20-FEB-26	9186159 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 10:32:56 DEL CLIENTE TRENDIER MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 646180219200000001 CON RFC TME161021SLO CONCEPTO: PAGOGOTRENDIER REFERENCIA: 3513384 CVE RAST: 9186159	452.34		2,283.86
20-FEB-26	TRASPASO 0000260220 , DE LA CUENTA: 0281232220 tanda20feb	1,000.00		3,283.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
20-FEB-26	50119690TRANSBP17314201 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 19:29:52 DEL CLIENTE JOCELYN VAZQUEZ JAIME DE LA CLABE 137821104460079690 CON RFC VAJJ930128U58 CONCEPTO: Cilin REFERENCIA: 1731420 CVE RAST: 50119690TRANSBP17314201	500.00		3,783.86
21-FEB-26	2026022140014BMOVPO20438506460 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:09:33 DEL CLIENTE AILICEC SALINAS RIVAS DE LA CLABE 014821569113456820 CON RFC SARA980121VA2 CONCEPTO: LORETTA Y ALEJANDRO REFERENCIA: 3738408 CVE RAST: 2026022140014BMOVPO20438506460	800.00		4,583.86
21-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular UNEFON 8671551882 con tu cuenta ***4748 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 21:41 hrs. - N08505		50.00	4,533.86
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470191812193 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:Javierorxx (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602225007312916 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 15:10:00		1,500.00	3,033.86
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180295704258519, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602225007345081 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 15:24:35		100.00	2,933.86
22-FEB-26	TRASPASO 0000260222 , DE LA CUENTA: 1084118933	1,000.00		3,933.86
23-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		50.40	3,883.46
23-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		63.90	3,819.56
23-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		95.60	3,723.96
23-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		52.25	3,671.71
23-FEB-26	FARM GUADALAJARA 772 RFC:FGU 830930PD3		77.50	3,594.21
23-FEB-26	TRASPASO 0000260223 , DE LA CUENTA: 1313954998	500.00		4,094.21
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256783552901093 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Alan gord (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602235009031759 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 11:22:32		250.00	3,844.21
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470191812193 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:Javierorxx (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602235009795269 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 14:48:16		1,400.00	2,444.21
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470191812193 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:Javierorxx (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602235009928097 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 15:26:34		1,500.00	944.21
24-FEB-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		53.20	891.01
24-FEB-26	FARM GUADALAJARA 772 RFC:FGU 830930PD3		154.00	737.01
24-FEB-26	FARM GUADALAJARA 772 RFC:FGU 830930PD3		14.00	723.01
25-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		45.60	677.41
25-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		105.00	572.41
25-FEB-26	SPIN20260225061538560A00X7SV9H SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 06:15:43 DEL CLIENTE Francisco Javier Beltran Perez DE LA CLABE 728969000101610958 CON RFC BEPF880707HTSLRR06 CONCEPTO: SPIN DE Francisco Javier Beltran Perez REFERENCIA: 3666616 CVE RAST: SPIN20260225061538560A00X7SV9H	100.00		672.41
25-FEB-26	HSBC290875 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:18:38 DEL CLIENTE LUCIA MONZERRAT MERLIN BAXIN DE LA CLABE 021821065684873966 CON RFC MEBL8607318Y7 CONCEPTO: Fernanda Gaona REFERENCIA: 0000025 CVE RAST: HSBC290875	600.00		1,272.41
26-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		46.55	1,225.86
26-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		35.25	1,190.61
26-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		38.25	1,152.36
26-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		422.50	729.86
26-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 19019	6,113.05		6,842.91
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 706969265907681184, BXI SPEI BCO:706 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602265020236059 RFC: ND IVA: . O ARCUS FI HORA LIQ: 17:24:54		353.00	6,489.91
26-FEB-26	2026022690706NNJBZ2V1XC8T3PK SPEI RECIBIDO, BCO:0706 ARCUS FI HR LIQ: 17:26:57 DEL CLIENTE ADRIANA DENISSE VELAZQUEZ DE LA PAZ DE LA CLABE 706180280850355457 CON RFC VEP880109MTSLZD04 CONCEPTO: Prestamo Tilt/Empr REFERENCIA: 8800001 CVE RAST: 2026022690706NNJBZ2V1XC8T3PK	500.00		6,989.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180295704258519, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602265020263648 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 17:30:37		150.00	6,839.91
26-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular UNEFON 8671551882 con tu cuenta ***4748 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 19:21 hrs. - N08505		50.00	6,789.91
27-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		49.96	6,739.95
27-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		49.40	6,690.55
27-FEB-26	MBAN01002602270095435611 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 08:59:58 DEL CLIENTE BEATRIZ VARGAS MARTINEZ DE LA CLABE 012821015854136285 CON RFC VAMB740821DJ0 CONCEPTO: tanda28feb REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602270095435611	1,000.00		7,690.55
27-FEB-26	9186159 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 09:50:47 DEL CLIENTE TRENDIER MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 646180219200000001 CON RFC TME161021SLO CONCEPTO: PAGOGOTRENDIER REFERENCIA: 3524171 CVE RAST: 9186159	518.00		8,208.55
28-FEB-26	50119690TRANSBPI18011761 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 08:36:35 DEL CLIENTE JOCELYN VAZQUEZ JAIME DE LA CLABE 137821104460079690 CON RFC VAJJ930128U58 CONCEPTO: Cilin REFERENCIA: 1801176 CVE RAST: 50119690TRANSBPI18011761	500.00		8,708.55
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143292734624 AL R.F.C. VAMB740821DJ0		1,000.00	7,708.55
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada